WIADOMOŚCI

ARCHIDIECEZJALNE WILEŃSKIE

Cena prenumeraty:

Rocznie . . 15 zł

Półrocznie . 8 zł

Nr. pojedyn. 80 gr

DWUTYGODNIK KAPLAŃSKI.

REDAKCJA I ADMINISTRACJA:

Wilno, zaułek Bernardyński 6, m. 1.

Konto P. K. O. Nr. 80.833.

Cena ogłoszeń:

Cała strona 48 zł

Pół strony . 24 zł

 $\frac{1}{4}$ strony . 12 zł $\frac{1}{8}$ strony . 8 złAgnoscite quod agitis: imitamini quod tractatis. *Pont. Rom.*

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Stolicy Apostolskiej.

Podziękowanie za Świętopietrze. — *Segretaria di Stato di Sua Santità.* — *Dal Vaticano, die 2 Januarii 1929 Nr. 76102.* — Ill-mo ac R-mo Domino D-no Romualdo Jałbrzykowski Archiepiscopo Vilnensi. — Ill-me ac R-me Domine, — Isti quoque boni fideles, Te quidem cum clero hortante, probe norunt quot quamque magna fidei et caritatis opera ab Apostolica Sede per omnem catholicum orbem sustentari debeant; etenim nuper etiam in hanc rem Petrianam stipem zł. 7.700 reverenter miserunt. — Valde id placuit Augusto Pontifici, utpote qui praeclaram erga Jesu Christi Vicarium studii ac pietatis significationem in eo perspexit. — Quare debitae grates cum Amplitudini Tuae tum singulis oblatoribus communis Pater persolvit; ac, pro delato officio, amplam a Deo vobis precatus remunerationem, in auspiciis caelestium bonorum itemque ut paterinae benevolentiae Suae pignus, Tibi cunctoque gregi tuis curis credito

Apostolicam Benedictionem amantissime impertit. — Ego vero, haec tibi referens, libenter occasione utor sensa existimationis maximae erga Te meae profitendi, quibus sum et permanere gaudeo Amplitudini Tuae addictissimus *P. Card. Gasparri.*

Odpust zupełny za każdorazowe nawiedzenie Bazyliki Metropolitalnej Wileńskiej w uroczystość Najśw. Imienia Maryi. — *Sacra Poenitentiarum Apostolica — Officium de Indulgentiis.* — Beatissime Pater, Hodiernus Archiepiscopus Metropolitanus Vilnensis, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit plenariam Indulgentiam, ab omnibus christifidelibus, confessis ac S. Communionem refectis, toties die festo SS. Nominis B. M. Virginis lucrandam, quoties ecclesiam Cathedralem Vilnensem visitaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint. — Et Deus, etc.—Die 21 decembris 1928.—SS. D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in Audientia D. Cardinali Poenitentiarum Maiori impertita, benigne annuit pro gratia iuxta preces ad septennium. Contrariis quibuscumque non

obstantibus. — *J. Teodori S. P. Secret.*

Odpusty zupełne za odwiedzenie Bazyliki Wileńskiej raz jeden na dzień. — *Sacra Poenitentiarum Apostolica — Officium de Indulgentiis.* — *Beatissime Pater, Hodiernus Archiepiscopus Metropolitanus Vilnensis, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit plenariam Indulgentiam, ab omnibus christifidelibus confessis ac sacra Synaxi refectis, lucrandam diebus festis Pentecostes, Immaculatae Conceptionis et Assumptionis B. M. Virginis, S. Casimiri R. C. et S. Stanislai E. M., si ecclesiam cathedralem Vilnensem visitaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint. — Et Deus, etc.* — Die 28 decembris 1928. — *Sacra Poenitentiarum Apostolica benigne annuit pro gratia iuxta preces ad septennium. — Contrariis quibuscumque non obstantibus.* — *J. Teodori S. P. Secret.*